
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Łącko
w sezonie zimowym 2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁĄCKU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491936095

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Łącko

1.5.2.) Miejscowość: Łącko

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-390

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.5.7.) Numer telefonu: 18 444 55 58

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_zgk@lacko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lacko.pl/zgk.html

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl, www.lacko.pl/przetargi.html

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka budżetowa samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Łącko
w sezonie zimowym 2021/2022

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bc49a2bf-4228-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00277487/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277487/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-22 09:41

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003985/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Łącko w sezonie 2021/2022

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00265773/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZGK.271.11.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 117315,00 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 108625,00
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usług na terenie Gminy Łącko w sezonie zimowym
2021/2022 z zakresu zimowego utrzymania dróg tj. mających na celu zmniejszenie lub
ograniczenie zakłóceń w ruchu drogowym wywołanych takimi czynnikami atmosferycznymi, jak
śliskość zimowa oraz opady śniegu. 
Wykonawca będzie świadczył usługi tylko w przypadkach występowania zjawisk pogodowych
kwalifikujących użycie sprzętu do odśnieżania lub materiałów do zwalczania śliskości tj. opady
śniegu, wystąpienie śliskości. Wykonawca będzie świadczył usługi przy użyciu sprzętu
będącego w jego dyspozycji i przy użyciu własnych materiałów do likwidacji śliskości. Materiały
muszą spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie rodzajów i
warunków stosowania środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i
placach z dnia 27 października 2005 r. ( Dz.U. z 2005 r. nr 230, poz. 1960).
Do zimowego utrzymania przewidziano drogi w Obwodzie nr 1 Jazowsko o łącznej długości 13,8
km . Wykaz dróg zakwalifikowanych do zimowego utrzymania oraz wymagane minimalne
standardy utrzymania dróg w poszczególnych obwodach wskazano w Załączniku nr 6 do SWZ.
Wykonawca po zakończeniu prac związanych z zimowym utrzymaniem dróg zobowiązany
będzie do uporządkowania poboczy dróg gminnych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277487/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Zamawiający zaleca aby Wykonawcy przed złożeniem oferty dokonali wizji terenu objętego
przedmiotem zamówienia.

Opis stanu utrzymania dróg dla przyjętych standardów określono w Załączniku nr 8 do SWZ. 
Sposób świadczenia usług (czynności jakie będą wykonywane w ramach świadczonych usług)
został określony w specyfikacji technicznej zimowego utrzymania dróg (ZUD) stanowiącej
Załącznik nr 9 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

4.5.5.) Wartość części: 68310,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usług na terenie Gminy Łącko w sezonie zimowym
2021/2022 z zakresu zimowego utrzymania dróg tj. mających na celu zmniejszenie lub
ograniczenie zakłóceń w ruchu drogowym wywołanych takimi czynnikami atmosferycznymi, jak
śliskość zimowa oraz opady śniegu. 
Wykonawca będzie świadczył usługi tylko w przypadkach występowania zjawisk pogodowych
kwalifikujących użycie sprzętu do odśnieżania lub materiałów do zwalczania śliskości tj. opady
śniegu, wystąpienie śliskości. Wykonawca będzie świadczył usługi przy użyciu sprzętu
będącego w jego dyspozycji i przy użyciu własnych materiałów do likwidacji śliskości. Materiały
muszą spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie rodzajów i
warunków stosowania środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i
placach z dnia 27 października 2005 r. ( Dz.U. z 2005 r. nr 230, poz. 1960).
Do zimowego utrzymania przewidziano drogi w Obwodzie nr 2 Kadcza- Jazowsko o łącznej
długości 9,9 km . Wykaz dróg zakwalifikowanych do zimowego utrzymania oraz wymagane
minimalne standardy utrzymania dróg w poszczególnych obwodach wskazano w Załączniku nr 6
do SWZ.
Wykonawca po zakończeniu prac związanych z zimowym utrzymaniem dróg zobowiązany
będzie do uporządkowania poboczy dróg gminnych.
Zamawiający zaleca aby Wykonawcy przed złożeniem oferty dokonali wizji terenu objętego
przedmiotem zamówienia.

Opis stanu utrzymania dróg dla przyjętych standardów określono w Załączniku nr 8 do SWZ. 
Sposób świadczenia usług (czynności jakie będą wykonywane w ramach świadczonych usług)
został określony w specyfikacji technicznej zimowego utrzymania dróg (ZUD) stanowiącej
Załącznik nr 9 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

4.5.5.) Wartość części: 49005,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277487/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. do dnia 18.11.2021 r. do godziny 10:00
wpłynęła jedna oferta na realizację usług zimowego utrzymania dróg w obwodach: Jazowsko,
Kadcza-Jazowsko. Wykonawca zaproponował cenę za realizację zamówienia 
w obwodach odpowiednio w wysokości:

Jazowsko 140 415,00
Kadcza-Jazowsko 100 732,50

Biorąc pod uwagę, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę zarezerwowaną na
wykonanie zamówienia w obwodach tj. odpowiednio:

Jazowsko 68 310,00
Kadcza-Jazowsko 49 005,00

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 3 Ustawy Pzp.
Na podstawie art. 255 pkt. 3 Ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą
ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu
najkorzystniejszej oferty.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. do dnia 18.11.2021 r. do godziny 10:00
wpłynęła jedna oferta na realizację usług zimowego utrzymania dróg w obwodach: Jazowsko,
Kadcza-Jazowsko. Wykonawca zaproponował cenę za realizację zamówienia 
w obwodach odpowiednio w wysokości:

Jazowsko 140 415,00
Kadcza-Jazowsko 100 732,50

Biorąc pod uwagę, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę zarezerwowaną na
wykonanie zamówienia w obwodach tj. odpowiednio:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277487/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Jazowsko 68 310,00
Kadcza-Jazowsko 49 005,00

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 3 Ustawy Pzp.
Na podstawie art. 255 pkt. 3 Ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą
ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu
najkorzystniejszej oferty.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277487/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Łącko w sezonie zimowym 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁĄCKU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491936095
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Łącko
	1.5.2.) Miejscowość: Łącko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-390
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 18 444 55 58
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_zgk@lacko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lacko.pl/zgk.html
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bc49a2bf-4228-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00277487/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-22 09:41
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003985/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00265773/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZGK.271.11.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 117315,00 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 108625,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 68310,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 49005,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



